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■Barbarernas kvinnor iro nevc-

ETT SVENSKT LASARETT Carleo. Emilie Flygare. —Fa
torde inom kort tid komma tiH mdjen i Dalen ____ ________
stånd niven i Wortester. Mat». Det | Ett Fideikommiss Srmsltt u- 
sknHe vara öppet lör alla »knmH- riginnl al R. L.. vspalligt
naver, utan al seende på samfund. iormat .......................-................
Eo komrté al 9 personer kar af öst
erns missionsvänner tillsatts 
vidtaga förberedande åtgärder

renan var att studera iriandsfca ket stora, ixh de la ra Uren vara 
: språkr och li.-c dialektiörbåHan- mvckrt star*-a. hvarför burheierna 
den Han nppehöU lig på öo om- maste inrymma de bästa platserna 
krmg två månader och genomreste ät dem. De bekläda o na känder 
under denna tål på det keån taget ork lotter, på det att barbarerna 
sä godt som" alla befolkade delar icke skola 
al landet 

Islaed
f|*rdedHes na stort som Sverige,
och det rådet åtnkflhg» språk- Fruktansvärda äro djäfvutomg- 
liga »ktljaktigbeter i det vid- narne. som knnnu gå ntan att ni 
sträckta, glest bebodda landet» oti- gon häst eller människa drar dem 
ka delar Genom nimlördse al den- Genom eftertänkande och förf-äg- 
sa skiljaktigbeter med dialekter oefe rangar erfor jag. att människorna 
spräkförbåHnndra Irån äldre tider 1 vagnen sjäHva göra ångan. Det 
i Norge bar åtskilligt ljus kastat» sker på följande sätt 

jölver no.ska befolknmgriörhållan- Främst sitter en förare, som har 
dm m. m , och man hac älven koma. ett fitet hjul i handen. Så snart 

; måt till bestämda slutledningar om han vänder på det, börjar det att 
från hvilka trakter i Norge befolk- koka och rasnia 1 t agnen nuder ho- 
ningen i Islands olika bygder kör- nom. Först vänder sig ett hjul 
nämligast iorskrifvtr sig. - Dylika och genom detta komma alla de 

sex halva älven gjorts be- andra 1 rörelse också. Bakom fö
raren si t! 1 främlingarna: det må 

I »tt umgänge med istandingar ste vara en man 01* m kvinna, 
talade Hegstad icke isländska, u-,Längre bakåt är en krater hvanir 
tan norskt landsmål, och gjorde rök och ånga komma ut 
sig därigenom nöjaktigt förstådd tar mvcket illa så att jag miste 
Island hör pi under samme konung hålla händen för näsan, 
som Danmark och utgör den stör-; Min ledsagare', som kände till 
»ta beboeliga landsträckan
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Höen. al Jesst» A Hugo sta. 
Fort Roitge.•>S

ne, bur stora de äro 
Alven hufvudvt betäcka de med en 

är till «n areal ungefär hatt, hvarpå de plantera blommor
itt i Jans»«, Hur ge. — BUtrd Mun

kar och Nunnor, samt 
dra beritteHer. 128 sidor... Alts »lags Ved- m*

Kolsorter Banas på 
i* re-

.25ir.
EN MASSA PÄNN1NCAR Vrn Schwart*. 

de sparas hvarje år af sjuka if »It 4 
de, i »taltet tor att tillkalla en ui- 
kare hvarje gång de karnia sig m 
■smula upusahga. vore förstånd:'a t 
nog att satta ht tiU Dr. Peter s 
Kuriko. Herr Mat. Forster, Betle-

Marie Sophie. — 
: Räddande Ängel ock Drott

ning, jemte åtskilliga vål 
valda ock underhållnade be
rättelser af andra framstå
ende författare. 128 sidor...

uad.

Telelo* 70g,
Rostad: 96 Dagmar st.

.15
Segerstedt, Albrekt. — Sagor, 

samt andra berättelser af 
framstående författar*. 1
sidor ....................... .. .........

M. P. PETERSON. 
Elgin A ve. & Kate St.

vue Ohio, berättar sin erfarenhet, 
som på ett trallande sätt illustre
rar detta “Mm hustru hade varit I Randal, Th. - Sy* tr Vratnce, 
sjuk i femton år. Vi måste passa jemte amin berättjlser, i2u

sidor ................................................

Ved och Kol*»o

2?* Tamarac, Gran, Taö, Björk och 
Poppel, hasta slag till lagst a möj- 

,23 **gu priser 
Tel. 225V

upp henne som ett Htet barn. Sex 
läkare hade henne undert TU ffctndt. Färöarna.

behand- — Patron Jönssons merooirer.
ling, od| mina doktorsräkniugar *3* sidor  ........................................

belöpte Mg Ull öfver $8i*»oo. l)e Sigurd. — Skuzer och Rera t- 
t ren ne sista af de lärde herrarne ' telser. 128 sidor ........................

O. SIMOXSON,
t Ib Cha-les St.

IK-t !uk-
•25

\uppgålvo henne nom obothg. Hon;— Hr. Petersons Husprcdiknin- 
bvrjade att bruka Dr. Peter» Ku
riko och biel så smanmgem star-, Stcen, Eyvor. — En' 
kart och friskade. I dag är hon i 
stånd att vara uppe och göra sitt

g af. 128 sidor . •25
under ken, sade att de främlingar, som 

hans spira. Ons utländska handel vilja dö, emedan de Ha skuMcr elleg
försiggår äfven tiU största delen dä Hö» att de icke ha fått någon
med Danmark. Men danskar och orden af kajsareu
istindare förstå hvarandra absolut kungen af England
icke (d. v. s. icke ntan individuella 
stadier af den motsatta partens 

_______ språk) Professor H. berättade en
intressant episod från ett “blan- 

••• * dadt" sällskap han påträffade
• der besök i en familj.
2 gick dåhgt Fördes det pa danska,
• kunde nämligen icke de närvarande 

•ami • is|ändarna deltaga; fördes det på
• isländska, blef frun i huset,

Svenskt SnusSkott-
dugshistoria, jemte andra 
utmärkta berättelser. 128 
sidor ................................... *............

i

STOCKHOLM (Ljunglöfs) och 
•25 SUND BORGS RAPPE,

portsfritt öfver hela landet för 
endast $1.25.

af Kina eller 
och Tyskland 

eller därför att de icke få någon 
son och skallas ut af sina hustrur, 
med förkärlek begagna sådana 
djafvulsvagnar.

Men innan de på detta sätt taga 
Kfvet af sig sjalfva måste de först 
köra ihjäl ett visst antal 
människor, 
fortast där det
samlat. Kineser och barbarer fl v 
de Hka förskräckta.

sändeseget husarbete, ehuru hon är 62 år 
gammal. Jag kan tilUkniva detta iLie- Jone*. — Lilstidsfången.
enbart bruket af Dr Peter", Kuri- Merättd” 'or-

mat) ...»..........................................

Suoilsky, Carl. — På Vernamo 
marknad, samt andra be
rättelser, 128 sidor ...............

•25ko." I ERZINGERS,är icke en apoteksmediciu, 
säljes direkt till förbrukare 

eller genom lokalagenter. Skrif till

r * *- c.
*12—118 S. Hom A ve., Chicago,

Den
Samtalet McINTYRE BLOCK, WINNIPEG.

E. G. ANDERSON & Co. 25
andra 

IXärför fara de alltid 
är mycket folk C

Dr.' Tillhandahåller MJÖL, “FEED" och PACKADT HÖ,

KOL och TED.
Billiga priser och lenn leverering 

Tel. 6109

non TKMPI.AR I.ORKN eo 
10 "Framtidens Hopp" möter 

1 »»dra och fjSriV Torsdagen i kvai- 
I t* niåaad klockan 8.30 e. m. &

.25 börnn et Maiv ock Selkirk Av*.

4 Kgnell L f>.

skizzer, poemer, m. m......... •25som
• var dansk och nykommen till Is- 

66—76 Martha St. # land, lemnad åt sig själf. Pro-
Wmnipeg. • fossom tog sig då för att tala

• •••••••••••••••••••• norskt landsmål, och det förstodo

IUs.
Thomasson, Pehr. — Krono 

länsmannen. Teckningar ur 
folklifvet. 139 sidor

— Målarens Ideal. Berättelse..
Urvalda berättelser af Svenska 

författare. 128 sidor ...............

r' Allt emellanåt utstöter någon i 
vagnen otäcka Ijitd. som jag icke 
kan efterhärma, 
virra sinnena och förskräcka bar
nen. Huruvida barbarerna utstöta 
dessa ljud med munnen, vet jag ic
ke^ men jag hoppas det."

EN SVENSK LÄKARES 
FRAMGÅNG. Med. d.r Cart Kah- 
lén, som under en följd af år | 
haft det största Zanderska gymna- 
stikinstitut i New York, N.Y., och 
under denna tid till sina patienter 
haft Vanderbiltare, Gouldare, Roc- 
kefeilers och de flesta tillhörande 

i vupper ten'' kretsarna, har 
sitt eleganta institut och antagit 
kallelse till öfverläkare vid Bostons 
största lasarett, Massachusetts G<h 
neral Hospital. D:r Fahlén är äf
ven en banbrytare för den svenska 

i New York skigden i Amerika.

Ik-ssa ljud för- I
- de allesamman.

| Häraf har han utdragit det på- 
ståendet att af alla skandinaHska 
xpråk och språkarter är norskt 
landsmål det som förstås af de fle
sta. Isländska och färöiska äro < 
hvarandra så pass lika att inga 
större svårigheter råda för ömse
sidig förståelse, men dessa språk 
förstås, som bekant, icke i hvarken 
Norge, Danmark eller Svérige.Dan- 
ska förstås dåligt i Sverige och 
svenska icke mycket bättre t Dan- SVENSKARNA
mark. Men den néitnde professorn l»>-gga sig ett nationalhus. Vid det ,
ville åtaga sig att tala till en sam- nyligen i New York hållna mötet AFBRUTEN TEATERFÖRE- i 

É ling af svenskar, danskar, norskar, af Svenska Nationalförbundet där- STÄLLNING. Midt under en tea 
^ faröingar och isländare. så att alla städea beslöts att gå i författning terföreställmng i Richmond, Veu, j 
a skulle förstå honom, och han skulle om byggandet af ett svenskt na- strödde några galgf&glar ut några 
F da använda nonslrt landsmål. tronalhus i staden. Man väntar få askar “nys"^pulver i salongen. Det
W Hur pass stor extra tillsats af f till stånd en monumental bvggnad »fröjde inte länge förrän pubhken 

optimism för det norska land små- som skall utgöra en heder för hela bröt ut i häftiga ny skon vulsioner, 
let ligger häri, kan ju lemnas åai-jden svenska nationaliteten i jätte- och snart hade äfven de spelande 
do. Man vill äfven påstå att det [staden rid Hud sonfloden. Inbjud- smittats till den grad att det blef 

‘ säregna dalaspråket skulle vara »mg till uppgörande af ritningar omöjligt att fortsätta lörestäHnin- 
nära liesläkt ad t med isländska, kommer att oförtöfvadt utsändas gen.
Äfven fur den som inte noggranna- tiH svenska arkitekter på båda si- 
re studerat dessa tiBda språkarter dorna Atlanten, 
höres genast en stor likhet i ton
fallet, det sa att säga kantiga ut
talet och det tydliga framträdan
det af de hårda konsonanterna.
Som både isländskan och dalamå
let ha anspråk på att vara mera 
troget bibehållna afarter af det ur
nordiska språket, "norröna tunga", 
är likheten helt naturlig.

Intet kivande språk i världen 
har i förhållande till antalet män
niskor som begagna det en så rik 
Htteratur som det isländska.

Skilnadeu mellan svenska och is
ländska är icke «å stor i läsningen 
som i uttalet, och ingenting kan 
bättre

•25
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: Frideman, Alfred. — Dödsriu-Det erkändt

Bästa Brödet och Bästa Konfekten
gen •30

: <$>■ Gravallius, Wilhelmina. — 
Speldosan ..................................

Crook, Axel. — Olika Lynpeu.

Ofvanstående böcker sändas por- > 
toiritt vid mottagandet af likvid. ; “

Canada-Tidningens Bokhandel <

lemnat #i staden
bakas hos oss. Vi hafva varit i dessa branscher så länge att vi 
demonstrerat detta för vår ^undkrets.

Vårt bröd är lätt, hälsosamt och smakligt.
Våra karameller äro omtyckta för sin renhet och utsökt

fina smak.
FRÅGA EFTER VÅRT BRÖD OCH TAG INTET ANNAT1

t•30
t ,0#Förenta Staterna t .. S|uKhjälpsförenin$en . . f
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*§1 Voewtain Si.

WINNIPEG, MAN.
Tel. 1623 

“ IS44 
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2.34 Mala St. t i

Ni ser sällanHörnet al Nena St. och Bannatyne A ve.

en svullen led lik denna, 
men er häst kan halva en 
svulst 1 fotleden, 
eller halaen.

Busy Beebenet
OulddMHl, Urmakare, Optiker 

Allt arbete garanteras 
Ur-reparering min spwdalitet. 
bkandinu vixkd språk talas af

J. L. HELMAN,
Md «§•«•

Böcker Fritt! KONSERT OCH GUSTAF A 
DOl.FS-FEST hålles i Immanuel»- 

EN MILLION por Nds KOTT kyrkan, Chicago, IUs , onsdagsaltoy 
skall Artnour A Co i Chicago leve
rera till flottan för 870,800. Kött- wA benäget biträde af den all- 
varorna skola medtagas af Stilla- ,Ifinna kjTkokören, uppträder med 
hafssk vad ronen, då denna företa sånK» °5h d:r c- A. Kvald håller fö#

redrag öl ver följande ämne: “Gast al 
j II Adolfs uppträdande å religions- 

GULDFYND I NEW YORK (^. krigsskådeplatsen i Tyskland och 
ty. Under bormingsarbeten längs haMS dild vid LTt”= den 
Hast River i New York upptäcktes 1632 

häromdagen nära Brooklyn-bron 1 
gnidförande kvarts. Två pounds ... 
däral analyserades och befanns in- ' d borgmästaren Kugene SchmtU 
nehålla guld tUl ett värde al »40. 1 San Francisco, Cal. 1 måndags 1 
Enligt denna beräkning skuUe den v; lurdea han. I-ån tukthuset till 
funna ådran innehålla guld tiU ett ‘ingsaalen lör art t plädera i ett 
värde al $24,000 per ton. Fyndet mal Tingsmenigheten fäk
tillhör staden, h vilken kommer att d<4 **.<ien ‘°rr starke och re- 
bekosta närmare undersökningar. «pektb|ndandv mannen som ett 
Gnid har förut vid olika tilUällen ' ra,k A hans foma magnetiska per- 
påträSats under New York City, "nB*het Ansiktet var insjunket, 
men alltid i så små kvantiteter, *triPi*t och »kammadt och
att det ej lönat sig att bearbeta skae«^ tofvigt. bchmttz, som 
fynden stadsborna plagade kalla “mannen

:för dagen**, kunde knappt kännas

tar bort svullnaden utan 
_ att göra det nödvändigt 

hålla hästen inne. Ingen • blåsa, 
intet bordrätt hår. $2.00 pr flaska 
levererad. Bok 8—C Iritt.

AhwHbine jr.. IV J ål Fri 1 U*ha■ H#n
l*r finn*' Inånav r mkf, arulel. iderrkrÄ.-h i *r>c<v 
cle. ht Ji.acW pi«*tAi.i.«, .<b boflUir vftrk

9 infödd.den 6 nov., då VepperkÖren,

Begrafningsentreprenörens Äfveityr
Bilder ur Lifvct .........................................
Valle Gläder .................................................
Ficktjufvar ............................................
Drinkarens Son ............. ...........................
En Detektivs Äfventyr ........................
En Märkvärdig Julafton ...... ...............
Ur Verkligheten ............J.. ,7.....
By sägner ..................................................
Kärlekens Makt ..................................
Min Stackars Patient ............................
Nykterhets Basunen (Sånger)..........
Den Lilla Ga t sångerskan ....................

.................

Sinclairs visan .............................................
Byhistorier från Skåne ................... ..
Svea, af Esaias Tegner ........................
Pont bonden ........................................... .......
Knrl IX och Värmländingen.. .........
E^n Fruntimmerskarl ..............................
Flickan i Norrström ................... .
Karl XV och Dalkullan ......+
Gnstaf III och Smålänningen...
En Barndomsflamma .....................
Jägarens Ros ................... .........................
Klockarens Mari.......................................
Vågornas Hemlighet ...........................
Dödens Ängel, (Poem) .......................

.10

.10

.10 ger sin resa nästa år.
IO

W.F. YOUHQ, P.U.F. 178 Monmouth 
St Springfield, Mas*

LYMAN SONS 1 CO . Miitriil.

.13
.IO 6 Nov.
.10

Cmåiii Agn Ii.IO
.Ami bo- KolrAWynwi c . I be Nel*..nel
l>,uS * Cbe*. Ce. Winniney och lulguj nj, 
llrnJrrvot. Hfo* t*. I.I4I. VW®i.V» r.

.IO EX BRUTEN MAN är numera

.10

.io~

.10

.10 öfvertyga om skiljaktigheten 
mellan S tafsa tt et och uttalet i det 
svenska språket än att höra en is- 
Lindare uttala detsamma, ity att 
i sl-ända ren liksom dalm
no??Tannt uttala hvarje bokstaf,
t. ex. ‘s* och *j\ *n’ och ‘g* i orden 

• s-j-ä-M- och sjunga. Vid las- 
1 mng uf isländska kan en svensk 
t måhända fullständigt eller i det 
närmaste förstå den ena meningen 
eller satsen, den nästa däremot 
kanske alls icke.

.10

.IO

.10 BOYDS
Bröd.

.10 BELLvill Pianon oeti 
Urgltr

.IO

.IO

.IO

.IO Vårt bröd »kulle begagnas i 
Edert hem icke endast påj 
grund af dess goda smak trtanl 
äfven för dess hälsobringande 
egenskaper. Alla dess goda 
egenskaper äro resultatet afj 
att de Hasta ingredienser be-l 
gagnas <H*h moderna maski- 
nerier användas.

^ro de bästa af alla.

WINNIPEG PIANO « ORGAN 
COMPANY,
Hulvndagenter.

Mani to tia Hall, 293 Portage Aee.

.20

.IO
LITTERATUR NYTT Dr. Olav 'X”*

r»orA«T.
teratur vid episkopalRyrkans pränt- m rI^ arltagernka i Worcester, 
bildningsanstalt, Western Theologi-,Mass • bW foT niKra år «°r-
cal Semiuarv, i Chicago, har i da- 4lat*d far* kusk Dmnr Su
garna Irån trycket utgilv.t lörrial*,,^ ** förfalskning och
delen al ett digert arbete: Reaear-; sloW-„ bvarior han dömdes till 4 
ches in BiWical Ar, h.eology”. Den-Ian* fa»!»** Miss Iriach lofvade 
na lörsta del omfattar tiden från|att vaDta P4 han* frigUmng, och: 
år 3327 till år 1050 före Kristi lö-|naT <knna « da8ania inträdde, in-1

gick hon äktenskap med honom.

.10

.10

.10

.10

.10

Ett frikostig t anbud för Ohtober
Oen Skandinaviska 

Grocery - butiken
I Louise Bridge rekommenderas
Godt Sortiment! Präktiga VarorI 

BOUga Priser,

JOHN ANDERSON, 
480. Talbot St. Winnipeg.

TUl den al våra läsare som insänder namnen på TRE bekanta 
- *u tj äro prenumeranter, men som det är troligt skulle in- 

treeaer.i sig lör vår tidning sända vi fritt en af ofvanstående
böcker

BOYDSDen omstridda frågan om blind
tarmsinflammationens orsaker år 

(föremål för en uppseendeväckande 
afhandhng i den ansedda engelska 
läkartidshrrilten Lancet. Författa
ren, dr W. H. Battic, 

öfverr askande 
bhnd tarm.-u nfl amma tion 
k as al små järnpartiklar. H vari
från komma nu dessa järnpartik
lar? Jo. dr Battie anser konstate
rad t. att blindtannsinilanmiatio-

j nens förekomst först började ökas 
i Amerika, ock det vid samma tid
punkt. som järn- oefi Kålvalsar be
gynt. komma i brak vid målning 
ai säd Sjukdomen började i ntä-

delse. I arbetets andra del, hvar
med professor T o St 
selsatt, kommer författaren att re
dogöra för gammaltestamentlig» 
personer och händelser från sist-

Bageri: Hörnet al Portage A ä 
Spence St. Telefon 1030. 8f. n. är »vs-

M ISST AGEN FÖR EN TJUF 
Idel redaktör T. Ncal i Cohzmbns, 
N. Dak. Han kom springande tiH 
Ole Rasmussens för att få låna en 

■ “fire extinguisher' . Han var för 
LAGERCRANTZ RESER HEM. awMå<M att Renast kunna »vara på 

Herman I.agercranti, den svenske Mrv Ea«nussens fråga hvem han
var, och 1 den tro att han 
tjnl sköt hon ut i mörkret ock dö
dade Xeal.

4

Vnr god och sänd profnummer al SVENSKA CANADA- 
TIDN INGEN till nedanstående personer, som jag kar orsak 
tro skulle intressera sig lör samma.

Namn

framställer 
teorien att 

lörorsa-
närada år och till Kristi födelse

Adress

ministern, afreser lrån Washington 
den 29 Oktober tiH Europa. På si
na resor genom Minnesota, Illinois 
och Wis, nnsin be-öktc ministern

1 ar en

R. Arnold, f1..

463 Talbot Are.,
Louise Bridge,

Tillhandahåller aHt hrad tiH 
en välordnad köttaflär hörer. . 

# Uoda varor. Biltiga priser, i 

0 Reel behandling. #

*. ___ _
ATT EN FINANSKRIS nu bör-! 

jart i Förenta "Staterna är Andrew 
kade godt tillfälle att studera de- C«™**e auktoritet för. Han tror 
ras Wnadsvilkor.

r än 200 larmar, som ägdes och
I

Jag önskar boken:
odlades ai hans landarssän, och han

dock att resultatet skall btifva rit-
görande genom att åtenrtätia verk- Det är det berömda ran..i..-.1[fc 

HÖCKKRT VAR DEN FÖR- r**»naW» värden å egen- Naltet, kandt öfver hela landet I
STE Mr B E Höckert i Hart- dam «”ra »*ut på speknla- ,Je” renbet. Det är ingen --7-
lord, Conn-, som algitt som O. T. hos allmänheten rel«* mellan Wrndsor Stit och £
i Connecticuts storloge al Good- , 11 1*‘a sultsorter som försälu. itemplarorden. var den förotesven*1, VII) ÅLDER. Mr, Ve, tern. f*** *
som valts till hel lör en engelsk- J.oi”!Pa£- *°* aeta*** ha,'ra v*" k Wmdsor Salt koaUr ;<*. .

~T *rt den äldsta kvinna i North Da-mer in de andraU. i 
kota, alled i dagarna i Grand Ä. grad.ga sorterna A

•9iw

derna, hk som d-är iörnt användes
valsar, ai pirn, spred nig sedermera
ot pa Und>})V"x>vn och kom aktB-........ >................
gen till negrerna, som länge varit

Namn: ..... förskonade frin den. Den följer 
luHkoratigt

valnar
Kngiand har bh 
t tonen ;rara trängt samtidigt med

Malmö Boardin 
House

301 GWF.NDOLINE ST.
ljusa trefliga

denvag
Adress:------ i*-. «u*. I

talande »tu-loge Den andreOCH INSÄND DEN TILL att amerikansk spannmål advokaten Gottard Dahlberg som . ,
i viras valdes al Illinois engelska F,°/Y ,,oa var *«** år 180.1 och 
storloge, och dra tredje Mr. Jota eåfcdes ar Kammal 
............... it v -der M: 1----- *------ ** "--------- ; '

för 30 ir sedan vid 97

Svenska Canada-l idningen sin prisbillighet alltmer
rum

Matbiljetter tiH billigaoch på sätt har det gitt iWlNXrPBG, VANBOX 254
flera • i
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KVALITET
al 3salar Vackert och Krntogt Tr» 

t Varaktighet iro tgniekaper. som böra lagat .arbete
traktaade rid val al Piano»

Med
eder länge att nträlja "ett piano lråa'rårt lager 

TM* WORHIB PIANO
säljes på lätta betalnineen.kor besitter nUe 

egenskaper. Som lebrikaatra» agrater åro vi städse eifögs rat 
Morrin-pUneU förtriBtighet

THE jåoRRIS riANO eOVM»*NY
2«* Portage A«e .

egenskaper att Ug«a märka tiH bör det icke tag»

S. L.
Vi

»»»wenrerseenmee»

HOOraVS MARBLEG 
GRANITE CO., Ltd.

Gralstenar, Grafvårdar, Mo
nument och Statynr.
Tel. 1070

159 Mala St.
WINNIPEG.

EDISON PLÅCE
TRE ACHE-LOTTKR *Joo PER ACRE. VILLKOR 
« tiondel kontant, lästen 
DET BÄSTA LAND FÖR

ntADG^RD1

bjeda er ny» tiHIäBra att få köpa hrarjn vecka, 
och det sfcuOe betala sig all tiöskriha om och låta eee hålla I 
er med eppfysmagar tills data 
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